
Jeteshkrim \i kandidatit 
(Curricull\lm Vitae) 

Emeri: ANGJELE 

Atesia: ILIA 

Mbiemeri: THODHORI 

Date lindja: 29.09.2000 

Vend lindja: DELVINE, ALB 
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Kandidat per ANETAR KESHILLI NE BA1 HKINE FINIQ per zgjedhjet per ., 

organet e qeverisjes vendore te dates 10 qershor 2019 ne Qarkun VLORE, 

propozuar nga PARTIA MINORITETI ETNIK GREK PER TE ARDHMEN-MEGA. 

Arsimi: Vazhdon shkollen e mesme Hot¢leri-turizem "Andoni Athanas", 
Sarande 

Eksperienca ne pune: 

Kualifikimi: 


Aktivite shoqerore dhe politike:Anetar i Partise MEGA 


Shenim: \ .. 


• 	 Arsimi, eksperienca ne pune, kualifiki t i dhe aktivitetet duhen te renditen 
nga me i vonshmi ne me te hershmin ' 

• 	 CV duhet te plotesohet dhe firmoset riga kandidati, 
• 	 CV sillet ne KQZ ne leter dhe elektron \kisht ne format pdf nga partia ose 

komiteti nismetar. 
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Model i miratuar me Vendim te KQZ-~e Nr. 23, date01.02.2019 
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